黑龙江省自动化学会
2012年暑期“现代自动化控制装置及其应用技术”师资培训班邀请函
★
各高职高专院校：

根据教育部2012年度全国高职高专教育师资培训相关文件精神，现将黑龙江省自动化学会关于继续举办暑期“现代自动化控制装置及其应用技术”师资培训班相关事宜函告如下。

一、培训时间及报名、报到要求：培训时间为2012年7月29日—2012年8月5日，共一周。报名时间从即日起至2012年7月20日止。报名者须填写《高职高专教育培训骨干培训推荐表》（附件2）。报到时间和地点为2012年7月27日—28日，报名地点设在黑龙江省科学院自动化研究所515室，具体地址为：黑龙江省哈尔滨市南岗区汉水路165号。报到时务必携带个人一寸蓝底免冠照片4张，两寸蓝底免冠照片2张，身份证复印件一张，毕业证、学位证复印件各一份。
二、培训对象及培训安排：全国各高职高专院校的院系主任、相关专业负责人、骨干教师、专业教师、实训指导教师。培训具体安排见附件1。

三、证书颁发及培训费：参训者经考核合格后，颁发黑龙江省科学院自动化研究所培训结业证书及全国自动化系统工程师（ASE）职业资格认证证书。培训费用为2900元/人（含培训费/耗材费/设备使用费/证书费等）食宿自理。

四、联系人及联系方式：国思茗 0451-83166633,13904654485；

黑龙江省自动化学会

      二○一二年六月十四日

黑龙江省自动化学会                   2012年6月24日印发

                                                        共印6份
附件1：
简           章

黑龙江省自动化学会绕装备制造、信息、生物技术、新材料、航空航天、海洋、生态环境保护、能源资源、现代交通运输、农业科技等国家重点产业领域，面向全国各大院校、企事业单位及社会团体，开展“现代自动化控制装置及其应用”技术专项人才知识更新和实践技能培训。具体培训内容见招生简章。

[image: image1.jpg]leyE (522¢8f)

ARSBEHRESHE

PLC 5 DCS {E#Y

PLCTRIFERR, EITHIE. HABHBR, BAR

PLCHAfE, HPRER. ERASHEER

IHHEUNRAAL, BE. BN, EE KEF

JAREAS, B

IZREANA

PCHRRANESES

LEEERG

. TEEPHBAZRIIG

. BHARLRITRRIME (AsEr) HRE

培训设备：西门子S7-300 PLC
授课方式：学时制（每学时45分钟）

报名办法：现场报名

报名条件：1、要求报名者第一学历为大专及以上学历。
2、对自动化及相关学科具有浓厚兴趣优先。
学    费：2900元/人

注意事项：1、需携带本人身份证 2、一寸免冠照片四张 3、两寸照片一张
招收人数：10人

学员待遇：1、培训期满向学员颁发助理全国自动化系统工程师资格认证证书
2、黑龙江省科学院自动化研究所将为学员颁发培训结业证书

联系方式：0451-83166633  国老师13904654485

电子邮箱：  guosiming@haai.com.cn

中心网址：  http://www.hljpx.net
研究所网址：http://www.haai.com.cn/
学会网址：  http://caa.haai.com.cn/index.html
地址：哈尔滨市南岗区汉水路165号省黑龙江省科学院自动化研究所515室

附件2：
高职高专教育骨干教师培训推荐表

	教师姓名

	性别

	出生年月

	技术及行政职务

	职业资格证书

	E-MAIL

	联系电话

	工作单位及部门

	邮编

地址

	主要授课情况
	课程名称①

	学时

	讲授次

	课程性质

（画√）
	□学校重点建设课程     □专业主干课程     □其他

	课程名称②

	学时

	讲授次

	课程性质

（画√）
	□学校重点建设课程     □专业主干课程     □其他

	教学研究

成果

	学习经历

（毕业时间、学校、专业、学位等）

	职业技能水平，技术服务（培训）简况

	参加培训项目

	承办单位

	培训时间

	院（系）

推荐意见

	教务处

推荐意见

（盖章）

	培训期间参加职业技能鉴定情况

注：培训项目负责单位凭此表原件到黑龙江省自动化学会申领培训证书。